

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>21182448</u> din <u>06/03/2024</u>									
Obiectul de achiziție: <u>Materiale și consumabile pentru serviciul electro-tehnic</u>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3110000 0-7	Lot 1//BEC LED								
	BEC LED A60 9W E27 6000K	buc	150	16,67	20,00	2500,00	3000,00	Conform contractului	
	BEC LED G80 12W E27 6000K	buc	200	25,00	30,00	5000,00	6000,00		
	BEC LED A80 18W E27 6000K	buc	200	30,50	36,60	6100,00	7320,00		
	BEC LED T135 45W E27 6000K LUMINA LED	buc	50	91,67	110,00	4583,33	5500,00		
	TOTAL LOT 1					18183,33	21820,00		
3110000 0-7	Lot 3//BANDA ELECTROIZOLANTA								
	BANDA ELECTROIZOLANTA PVC 20M*19MM*0.13 ROSIE	buc	50	13,00	15,60	650,00	780,00	Conform contractului	
	BANDA ELECTROIZOLANTA PVC 20M*19MM*0.13 GALBEN	buc	50	13,00	15,60	650,00	780,00		
	BANDA IZOLANTA VERDE 20M*19MM*0.13MM	buc	50	13,00	15,60	650,00	780,00		
	TOTAL LOT 3					1950,00	2340,00		
3110000 0-7	Lot 4//CABLU VVGng LS								
	CABLU VVGng LS 3*1.5 (100m)	m	400	9,42	11,30	3766,67	4520,00		

	CABLU VVGng LS 3*2.5 (18)	m	400	14,58	17,50	5833,33	7000,00		
	TOTAL LOT 4					9600,00	11520,00		
3110000 0-7	Lot 5//FIR ELECTRIC								
	FIR ELECTRIC PV1 2.5 galben-verde	m	100	5,83	7,00	583,33	700,00	Conform contractului	
	FIR ELECTRIC PVS 3*1	m	100	8,33	10,00	833,33	1000,00		
	FIR ELECTRIC PVS 3*1.5	m	150	10,00	12,00	1500,00	1800,00		
	FIR ELECTRIC PVS 3*2.5	m	200	16,67	20,00	3333,33	4000,00		
	TOTAL LOT 5					7066,67	8480,00		
3110000 0-7	Lot 6//CANAL PENTRU CABLU								
	CANAL PENTRU CABLU 20*10*2000 ADEZIV (ECHIVALENT)	m	150	5,96	7,15	893,75	1072,50	Conform contractului	
	CANAL PENTRU CABLU RUVINIL/ELECOR 25*25*2000	m	200	7,50	9,00	1500,00	1800,00		
	TOTAL LOT 6					2393,75	2872,50		
3110000 0-7	Lot 13//CORP DE ILUM. CU SENZOR								
	CORP DE ILUM. CU SENZOR RHOMB 2X26W-ECO HOROZ (ECHIVALENT)	BUC.	15	141,67	170,00	2125,00	2550,00	Conform contractului	
	TOTAL LOT 13					2125,00	2550,00		
3110000 0-7	Lot 14//PANEL LED								
	PANEL LED FRAMELESS EXT. 24W 180*180*55mm 6400K (ECHIVALENT)	BUC.	50	189,17	227,00	9458,33	11350,00	Conform contractului	
	TOTAL LOT 14					9458,33	11350,00		
3110000 0-7	Lot 15//FELINAR								
	FELINAR JM--97-2 2*36W WQ P/U LED ELMOS (ECHIVALENT)	BUC.	100	200,83	241,00	20083,33	24100,00	Conform contractului	
	FELINAR JM--99-2 2*18W WQ P/U LED ELMOS (ECHIVALENT)	BUC.	100	150,00	180,00	15000,00	18000,00		
	FELINAR JM-99-1 1*18W WQK (ECHIVALENT)	BUC.	80	92,50	111,00	7400,00	8880,00		
	FELINAR JM-97-1 1*36W WQK (ECHIVALENT)	BUC.	80	110,00	132,00	8800,00	10560,00		

	TOTAL LOT 15					51283,33	61540,00		
	Lot 17//INTRERUPATOR								
	INTRERUPATOR UNITAR INTERIOR 250V RITA (ECHIVALENT)	BUC.	80	16,67	20,00	1333,33	1600,00	Conform contractului	
	INTRERUPATOR DUBLU INTERIOR 250V RITA (ECHIVALENT)	BUC.	60	18,33	22,00	1100,00	1320,00		
	RAMA CU 1 LOC RITA (ECHIVALENT)	BUC.	140	3,33	4,00	466,67	560,00		
	INTRERUPATOR DUBLU EXTERIOR BRON (ECHIVALENT)	BUC.	20	28,33	34,00	566,67	680,00		
	INTR.DIFERENTIAL AVDT32 C16A 2P 30mA	BUC.	30	108,33	130,00	3250,00	3900,00		
	INTR.AUTOMAT B VA47-29 32A 1P	BUC.	30	30,00	36,00	900,00	1080,00		
	INTR.AUTOMAT B VA47-29 25A 1P	BUC.	50	30,00	36,00	1500,00	1800,00		
	INTR.AUTOMAT B VA47-29 16A 1P	BUC.	100	30,00	36,00	3000,00	3600,00		
	INTR.AUTOMAT B VA47-29 63A 3P	BUC.	10	87,50	105,00	875,00	1050,00		
	INTR.AUTOMAT B VA47-29 63A 3P	BUC.	10	87,50	105,00	875,00	1050,00		
	INTR.AUTOMAT B VA47-29 32A 3P	шт	10	87,50	105,00	875,00	1050,00		
	INTR.AUTOMAT B VA47-29 25A 3P	BUC.	10	87,50	105,00	875,00	1050,00		
	TOTAL LOT 17					15616,67	18740,00		
	Lot 25//LED PANEL								
	LED PANEL EXT 600X600 48W 6500K ECO EMS (ECHIVALENT)	BUC	120	299,17	359,00	35900,00	43080,00	Conform contractului	
	TOTAL LOT 25					35900,00	43080,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ Cuzmina Olga _____ În calitate de: _____ Director _____

Ofertantul: __SRL Lilitec-Prim__ Adresa: _____ Chisinau, str.Gh.Madan 87/7 _____